
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 – 56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.      
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2024 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) Pani Grażyna Pęczkowska – członek komisji przetargowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F620C74-B1A6-4AB5-BF24-CF8EDDE3BCDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


